Sutarties objektas – emocinės paramos grupinių užsiėmimų paslaugos Vilniaus mieste (toliau – 

Paslaugos). Konkretus Paslaugų apibūdinimas pateiktas Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1). 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų (bendra Sutarties) kaina yra 11 566,00 Eur (vienuolika tūkstančių penki šimtai 

šešiasdešimt šeši eurai, 00 ct). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, susijusios su šios 

Sutarties vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant sąskaitų teikimo informacinėje sistemoje SABIS išlaidomis. 

Teikėjas nėra PVM mokėtojas. 

2.2. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos 2.1 papunktyje nurodytos Sutarties kainos.